—１—

 东南大学工会委员会文件

东大工会〔2019〕1 号

《关于网络空间安全学院工会委员会选举结

果的报告》的批复

网络空间安全学院工会：

你院工会委员会《关于网络空间安全学院工会委员会选

举结果的报告》收悉。经研究，同意网络空间安全学院工会

委员会由顾群、陶军、王伯襄、李古月、杨望 5 人组成；顾

群同志任工会主席。

特此批复。

 —２—

东南大学工会

                         2019 年 1 月 02 日

抄送：中共东南大学网络空间安全学院委员会，各部门工会

 东南大学工会                       2019 年 1 月 3 日印发